

NEGLI **iperStore** **Decò**

LA CONVENIENZA SI FA **IPER!**

**iper**  
*sconti* **Decò**

DA GIOVEDÌ 19  
A MERCOLEDÌ 25  
GIUGNO 2025

**PREZZO  
FIDELITY**



**iper**  
sconti **Deco**

**SAIWA**  
**ORO** dal 1956



**1 KG**

€ **2,79** **ORO SAIWA**  
BISCOTTI CLASSICI  
€ 2,79 al kg 1 KG

PREZZO SENZA FIDELITY € 4,19



VALIDE **ESCLUSIVAMENTE**  
PER I NEGOZI AD INSEGNA

**iperStore** **Deco**

DA GIOVEDÌ 19 A MERCOLEDÌ 25 GIUGNO 2025

**PREZZO  
FIDELITY**



**iper** **Deco**  
sconti



**12**  
LATTINE

€ **8,90** / € 12,36 al kg  
**MAREBLU**  
TONNO MENO OLIO  
12 x 60 G

PREZZO SENZA FIDELITY € 9,90



VALIDE **ESCLUSIVAMENTE**  
PER I NEGOZI AD INSEGNA

**iperStore** **Deco**

DA GIOVEDÌ 19 A MERCOLEDÌ 25 GIUGNO 2025

**PREZZO  
FIDELITY**



**iper**  
sconti **Deco**



**120**  
CIALDE



€ **14,90** **BORBONE**  
CIALDA MISCELA DECISA  
€ 17,25 al kg 120 PEZZI 864 G

PREZZO SENZA FIDELITY € 20,90

VALIDE **ESCLUSIVAMENTE**  
PER I NEGOZI AD INSEGNA

**iperStore** **Deco**

DA GIOVEDÌ 19 A MERCOLEDÌ 25 GIUGNO 2025

**PREZZO  
FIDELITY**



**iper** **Deco**  
sconti



GUSTO PIÙ INTENSO

CHIUSURA SALVAFRESCHEZZA

Latteria Soresina

GRAN SORESINA

Granelli di Bontà



100g e

Autorizzazione  
Consorzio Grana Padano  
n. CR 39/98

€ **0,89**

/€ 8,90 al kg

**LATTERIA SORESINA**  
GRANELLI DI BONTÀ  
D.O.P. 100 G

PREZZO SENZA FIDELITY € 1,89

VALIDE **ESCLUSIVAMENTE**  
PER I NEGOZI AD INSEGNA

**iperStore** **Deco**

DA GIOVEDÌ 19 A MERCOLEDÌ 25 GIUGNO 2025

**PREZZO  
FIDELITY**



**iper** **Deco**  
sconti



€ **1,49** COCA COLA  
/ € 0,83 al lt FANTA  
2 x 90 CL

PREZZO SENZA FIDELITY € 2,39



VALIDE **ESCLUSIVAMENTE**  
PER I NEGOZI AD INSEGNA

**iperStore** **Deco**

DA GIOVEDÌ 19 A MERCOLEDÌ 25 GIUGNO 2025

**PREZZO  
FIDELITY**



**iper**  
sconti **Deco**



**8**  
LATTINE

€ **3,98**  
/ € 1,00 al lt

**OETTINGER**  
BIRRA LAGER  
8 x 50 CL

PREZZO SENZA FIDELITY € 6,49



VALIDE **ESCLUSIVAMENTE**  
PER I NEGOZI AD INSEGNA

**iperStore** **Deco**

DA GIOVEDÌ 19 A MERCOLEDÌ 25 GIUGNO 2025

**PREZZO  
FIDELITY**

UNICA  
*come te*

Deco GRUPPO  
ARENA

LA FEDELTA' TI PREMIA

**iper**  
sconti **Deco**

**5+5**  
LITRI



€ **3,99**

/€ 0,40 al Lt

**ACE**  
CANDEGGINA CLASSICA  
2 x 5 LT

PREZZO SENZA FIDELITY € 5,90



VALIDE **ESCLUSIVAMENTE**  
PER I NEGOZI AD INSEGNA

**iperStore** **Deco**

DA GIOVEDÌ 19 A MERCOLEDÌ 25 GIUGNO 2025

**PREZZO  
FIDELITY**



**iper** **Deco**  
sconti



**4x**  
75ML

€ **2,99** COLGATE  
DENTIFRICIO BAKING SODA  
4 x 75 ML

PREZZO SENZA FIDELITY € 3,99



VALIDE **ESCLUSIVAMENTE**  
PER I NEGOZI AD INSEGNA

**iperStore** **Deco**

DA GIOVEDÌ 19 A MERCOLEDÌ 25 GIUGNO 2025

**PREZZO  
FIDELITY**



**iper**  
sconti **Deco**



**3 trolley  
+  
1 beauty case**

€ **69,90**

**GREEN HOUR TRAVEL**  
SET 3 TROLLEY + BEAUTY CASE  
PETROLIO/TORTORA  
12"+20"+24"+28"

PREZZO SENZA FIDELITY € 99,90



VALIDE **ESCLUSIVAMENTE**  
PER I NEGOZI AD INSEGNA

**iperStore** **Deco**

DA GIOVEDÌ 19 A MERCOLEDÌ 25 GIUGNO 2025

# iperStore Decò

 **CATANIA**  
Via Acicastello, 17

 **CATANIA**  
Via Sebastiano Catania, 312

 **BELPASSO (CT)**  
Contrada Valcorrente presso



 **RIPOSTO (CT)**  
C.da Rovettazzo, 63 loc. Cutuli

 **PALERMO**  
Via Filippo Pecoraino



 **PALERMO**  
Via Ugo La Malfa, 115



CENTRO COMMERCIALE  
**PALERMO NUOVA CITTÀ**

 **CARINI**  
C.da Ciachea

